
 
 

UCHWAŁA NR XVII/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, 
art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 
z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta, 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/106/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.342.881 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 287.403 zł, 

c) ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.055.478 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w § 2: 

a) ust. 1 zmniejsza się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 881.070 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 552.870 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się (per saldo) o kwotę 556.966zł, tj.: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się (per saldo) o kwotę 556.966 zł, 

- w lit. b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 4.096 zł, 

c) ust. 1 pkt. 2) zmniejsza się (per saldo) wydatki majątkowe o kwotę 1.433.940 zł, 

- w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się (per saldo) o kwotę 1.433.940 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3712



„§ 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
w wysokości 20.171.862 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 10.896.953 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.677.936 zł, 

3) spłatami udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środkami z lokat dokonanych w latach 
ubiegłych w wysokości 5.596.973 zł – środki z lokat.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu miasta w kwocie 33.140.862 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

5) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przychody z tytułu środków z Funduszu Pomocy w kwocie 8.815 zł i dochody w kwocie 
1.482.356 zł oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań według zasad określonych w ustawie z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 1.491.171 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 16”; 

6) w załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 – Plan przychodów budżetu miasta na 2025 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 16 – Plan przychodów i dochodów na 2025 rok z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz 
plan wydatków na 2025 rok przeznaczonych na realizację zadań według zasad określonych w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3712



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

0970 0,00

801 0,00

0970 0,00

855 0,00

2690 0,00

926 0,00

0940 0,00

0,00

0,00

700 0,00

6280 0,00

855 0,00

6350 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XVII/157/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 maja 2025 r.

zmiana Załącznika nr 1 do Uchwały nr XI/106/2024  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r.

Administracja publiczna 6 153 612,00 14 950,00 6 168 562,00

Wpływy z różnych dochodów 23 316,00 14 950,00 38 266,00

Oświata i wychowanie 9 219 358,00 10 000,00 9 229 358,00

Wpływy z różnych dochodów 1 189 963,00 10 000,00 1 199 963,00

232 453,00 232 453,00

Rodzina 26 980 478,00 30 000,00 27 010 478,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 130 444,00 0,00 8 130 444,00

Kultura fizyczna 0,00 232 453,00 232 453,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 9 150 000,00 785 478,00 9 935 478,00

bieżące razem: 439 454 804,00 287 403,00 439 742 207,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 785 478,00 785 478,00

Rodzina 1 000 000,00 270 000,00 1 270 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 270 000,00 270 000,00

majątkowe razem: 117 340 074,00 1 055 478,00 118 395 552,00

89 993 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

81 863 525,00 0,00 81 863 525,00

Ogółem: 556 794 878,00 1 342 881,00 558 137 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

89 993 969,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3712



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 440 729,00 26 364 394,00 5 811 056,00 0,00 5 811 056,00 20 553 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 076 335,00 18 076 335,00 0,00 0,00

-2 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 164 000,00 -2 164 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 276 729,00 26 364 394,00 5 811 056,00 0,00 5 811 056,00 20 553 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 912 335,00 15 912 335,00 0,00 0,00

23 737 384,00 5 800 964,00 5 800 964,00 0,00 5 800 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 936 420,00 17 936 420,00 0,00 0,00

-2 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 164 000,00 -2 164 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 573 384,00 5 800 964,00 5 800 964,00 0,00 5 800 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 772 420,00 15 772 420,00 0,00 0,00

22 813 381,00 18 077 381,00 17 961 854,00 0,00 17 961 854,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 4 736 000,00 4 736 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 090,00 859 030,00 859 030,00 0,00 859 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 060,00 460 060,00 0,00 0,00

24 132 471,00 18 936 411,00 18 820 884,00 0,00 18 820 884,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 5 196 060,00 5 196 060,00 0,00 0,00

2 430 498,00 2 195 824,00 2 195 824,00 0,00 2 195 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 674,00 234 674,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 060,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 060,00 460 060,00 0,00 0,00

3 016 558,00 2 321 824,00 2 321 824,00 0,00 2 321 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 734,00 694 734,00 0,00 0,00

20 171 356,00 15 670 030,00 15 670 030,00 0,00 15 670 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 326,00 4 501 326,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 030,00 733 030,00 733 030,00 0,00 733 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 904 386,00 16 403 060,00 16 403 060,00 0,00 16 403 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 326,00 4 501 326,00 0,00 0,00

57 159 314,00 50 266 462,00 48 770 968,00 37 297 523,00 11 473 445,00 603 582,00 729 700,00 162 212,00 0,00 0,00 6 892 852,00 6 892 852,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 2 366,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 161 680,00 50 268 828,00 48 773 334,00 37 297 523,00 11 475 811,00 603 582,00 729 700,00 162 212,00 0,00 0,00 6 892 852,00 6 892 852,00 0,00 0,00

50 011 623,00 43 272 771,00 43 059 559,00 33 745 568,00 9 313 991,00 0,00 51 000,00 162 212,00 0,00 0,00 6 738 852,00 6 738 852,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 2 366,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 013 989,00 43 275 137,00 43 061 925,00 33 745 568,00 9 316 357,00 0,00 51 000,00 162 212,00 0,00 0,00 6 738 852,00 6 738 852,00 0,00 0,00

3 197 029,00 3 132 029,00 2 938 389,00 2 205 004,00 733 385,00 125 000,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 029,00 3 142 029,00 2 948 389,00 2 205 004,00 743 385,00 125 000,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 258 025,00 2 258 025,00 2 249 385,00 2 129 004,00 120 381,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268 025,00 2 268 025,00 2 259 385,00 2 129 004,00 130 381,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 761 039,00 169 392 642,00 138 570 149,00 111 193 294,00 27 376 855,00 30 139 971,00 618 862,00 63 660,00 0,00 0,00 16 368 397,00 16 368 397,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 040,00 18 040,00 18 040,00 0,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 765 879,00 169 397 482,00 138 574 989,00 111 180 094,00 27 394 895,00 30 139 971,00 618 862,00 63 660,00 0,00 0,00 16 368 397,00 16 368 397,00 0,00 0,00

89 916 483,00 75 974 544,00 67 895 723,00 55 909 276,00 11 986 447,00 7 795 430,00 283 391,00 0,00 0,00 0,00 13 941 939,00 13 941 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 276,00 15 276,00 15 276,00 0,00 15 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 931 759,00 75 989 820,00 67 910 999,00 55 909 276,00 12 001 723,00 7 795 430,00 283 391,00 0,00 0,00 0,00 13 941 939,00 13 941 939,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/157/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 maja 2025 r. 

zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr XI/106/2024  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 485 649,00

przed zmianą 485 649,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 485 649,00

przed zmianą 485 649,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3712



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 348 404,00 43 121 946,00 32 843 954,00 27 773 403,00 5 070 551,00 10 082 368,00 131 964,00 63 660,00 0,00 0,00 2 226 458,00 2 226 458,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764,00 2 764,00 2 764,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 337 968,00 43 111 510,00 32 833 518,00 27 760 203,00 5 073 315,00 10 082 368,00 131 964,00 63 660,00 0,00 0,00 2 226 458,00 2 226 458,00 0,00 0,00

1 214 280,00 1 214 280,00 572 609,00 515 623,00 56 986,00 565 309,00 76 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 480,00 1 227 480,00 585 809,00 528 823,00 56 986,00 565 309,00 76 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 918,00 1 137 918,00 572 609,00 515 623,00 56 986,00 565 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 118,00 1 151 118,00 585 809,00 528 823,00 56 986,00 565 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 616 023,00 31 624 063,00 11 481 471,00 7 876 693,00 3 604 778,00 0,00 19 250 644,00 891 948,00 0,00 0,00 7 991 960,00 7 991 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

39 916 023,00 31 654 063,00 11 511 471,00 7 876 693,00 3 634 778,00 0,00 19 250 644,00 891 948,00 0,00 0,00 8 261 960,00 8 261 960,00 0,00 0,00

12 907 038,00 4 915 078,00 4 711 517,00 3 886 280,00 825 237,00 0,00 5 000,00 198 561,00 0,00 0,00 7 991 960,00 7 991 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

13 207 038,00 4 945 078,00 4 741 517,00 3 886 280,00 855 237,00 0,00 5 000,00 198 561,00 0,00 0,00 8 261 960,00 8 261 960,00 0,00 0,00

133 985 992,00 52 718 001,00 46 745 245,00 1 363 173,00 45 382 072,00 110 000,00 0,00 5 862 756,00 0,00 0,00 81 267 991,00 81 267 991,00 0,00 0,00

-371 110,00 -371 110,00 -371 110,00 0,00 -371 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 623 522,00 52 355 531,00 46 382 775,00 1 363 173,00 45 019 602,00 110 000,00 0,00 5 862 756,00 0,00 0,00 81 267 991,00 81 267 991,00 0,00 0,00

7 933 275,00 7 933 275,00 7 933 275,00 0,00 7 933 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371 110,00 -371 110,00 -371 110,00 0,00 -371 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576,00 1 576,00 1 576,00 0,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 563 741,00 7 563 741,00 7 563 741,00 0,00 7 563 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 284,00 586 284,00 586 284,00 3 000,00 583 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 064,00 7 064,00 7 064,00 0,00 7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 348,00 593 348,00 593 348,00 3 000,00 590 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

12 810 584,00 7 324 840,00 3 075 840,00 275 198,00 2 800 642,00 3 890 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 5 485 744,00 5 485 744,00 0,00 0,00

-4 096,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 806 488,00 7 320 744,00 3 075 840,00 275 198,00 2 800 642,00 3 890 000,00 354 904,00 0,00 0,00 0,00 5 485 744,00 5 485 744,00 0,00 0,00

6 914 830,00 6 914 830,00 2 665 830,00 3 500,00 2 662 330,00 3 890 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 096,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910 734,00 6 910 734,00 2 665 830,00 3 500,00 2 662 330,00 3 890 000,00 354 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 190 691,00 433 553 920,00 307 845 719,00 176 896 369,00 130 949 350,00 75 122 680,00 32 278 673,00 9 274 199,00 1 624 659,00 7 407 990,00 145 636 771,00 145 336 771,00 300 000,00 0,00

-2 552 406,00 -388 406,00 -384 310,00 -13 200,00 -371 110,00 0,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 -2 164 000,00 -2 164 000,00 0,00 0,00

1 671 336,00 941 276,00 941 276,00 13 200,00 928 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 060,00 730 060,00 0,00 0,00

578 309 621,00 434 106 790,00 308 402 685,00 176 896 369,00 131 506 316,00 75 122 680,00 32 274 577,00 9 274 199,00 1 624 659,00 7 407 990,00 144 202 831,00 143 902 831,00 300 000,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 5 812 198,00

przed zmianą 5 812 198,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 5 812 198,00

przed zmianą 5 812 198,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 78 166 223,00

przed zmianą 78 166 223,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 84 464 071,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 84 464 071,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3712



Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 439 679,00 0,00 3 439 679,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

238 257,00 0,00 238 257,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 26 089 904,00 -2 223 951,00 23 865 953,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 5 596 973,00 0,00 5 596 973,00

35 364 813,00 -2 223 951,00 33 140 862,00

Plan przychodów budżetu miasta na 2025 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/157/2025 roku Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 maja 2025 roku

zmiana Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/106/2024 roku Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3712



Dział Rozdział Treść

Plan 

dochodów na 

2025 rok

Plan 

wydatków na 

2025 rok

1 491 171 1 491 171

8 815

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

8 815

1 482 356

dochody bieżące, w tym: 1 482 356

750 Administracja publiczna 695

758 Różne rozliczenia 925 771

852 Pomoc społeczna 140 798

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 162

855 Rodzina 407 430

1 491 171

wydatki bieżące, w tym: 1 491 171

750 Administracja publiczna 1 124

75095 Pozostała działalność 1 124

DOCHODY OGÓŁEM

X

WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM

PRZYCHODY OGÓŁEM

X

PLAN PRZYCHODÓW I DOCHODÓW na 2025 rok

z tytułu środków z Funduszu Pomocy
oraz

PLAN WYDATKÓW na 2025 rok

przeznaczonych na realizację zadań według zasad określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVII/157/2025  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 maja 2025 roku

zmiana Załącznika nr 16 do Uchwały nr XI/106/2024  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3712



Dział Rozdział Treść

Plan 

dochodów na 

2025 rok

Plan 

wydatków na 

2025 rok

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4

75495 Pozostała działalność 4

801 Oświata i wychowanie 925 771

80101 Szkoły podstawowe 710 529

80104 Przedszkola 215 242

852 Pomoc społeczna 142 159

85295 Pozostała działalność 142 159

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 112

85395 Pozostała działalność 5 112

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 162

85415 Pozostała działalność 3 162

855 Rodzina 413 839

85595 Pozostała działalność 413 839

X

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3712


	UCHWAŁA NR XVII/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-05T06:27:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




